

Link do produktu: <https://4motorsport.pl/spodenki-sparco-tech-light-teamwork-p-2334.html>



Spodenki SPARCO Tech Light Teamwork

Cena brutto	237,55 zł
Cena netto	193,13 zł
Numer katalogowy	02428
Kod producenta	02428

Opis produktu

Odkryj nowy standard komfortu odzieży roboczej dzięki spodniom Sparco Tech Light, zaprojektowanym przez ekspertów, aby zapewnić Ci chłód i zwinność w cieplejszych warunkach. Łącząc lekkość z solidną funkcjonalnością, spodnie te są idealnym wyborem dla profesjonalistów, którzy cenią sobie zarówno wygodę, jak i trwałość w swoim stroju roboczym.

Spodnie Sparco Tech Light wyróżniają się w świecie odzieży roboczej, oferując połączenie praktycznych cech:

Zwiększona mobilność: Mieszanka 90% nylonu i 10% spandeksu zapewnia wygodne, elastyczne dopasowanie. Ten skład materiału, ważący zaledwie 170 g/m², zapewnia swobodę ruchów bez uszczerbku dla trwałości.
Trwała konstrukcja: Wyposażone we wkładki przeciwprzecięciowe na kolanach i tylnych kieszeniach, spodnie te są zbudowane tak, aby wytrzymać trudy codziennej pracy, zapewniając długotrwałe użytkowanie i ochronę.
Zwiększona widoczność: Odblaskowe detale zwiększają Twoje bezpieczeństwo, zapewniając lepszą widoczność w warunkach słabego oświetlenia, co jest kluczową cechą w przypadku pracy na zewnątrz lub wieczorem.
Dużo miejsca do przechowywania: praktyczność łączy się z wygodą dzięki ukrytym kieszeniom bocznym oraz dużym kieszeniom na nogawkach i z tyłu, wszystkie z bezpiecznymi klapami zamykającymi. Ten projekt oferuje mnóstwo miejsca do przechowywania wszystkich niezbędnych rzeczy.
Wygodne dopasowanie: elastyczna tylna część talii nie tylko zapewnia bezpieczne dopasowanie, ale także zwiększa wygodę, umożliwiając większą elastyczność i ruch przez cały dzień pracy.
Spodnie Sparco Tech Light to coś więcej niż tylko odzież robocza; są świadectwem funkcjonalnego projektu spełniającego nowoczesne potrzeby. Oferują idealne rozwiązanie dla profesjonalistów poszukujących spodni, które wspierają ich w codziennych wymaganiach, zapewniając jednocześnie chłód i wygodę. Przemysłane połączenie lekkiego materiału, trwałości, funkcji bezpieczeństwa i opcji przechowywania sprawia, że spodnie te są praktycznym wyborem do każdego środowiska pracy.

Teraz masz okazję doświadczyć różnicy w swoim dniu pracy. Wkrocz w wygodę i funkcjonalność spodni Sparco Tech Light i poczuj różnicę w każdym ruchu, który wykonujesz.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XXXL , M , S , XS , L , XL , XXL

Kolor: Czarny , Czarny z niebieskim , Czarny z pomarańczowym , Granatowy z pomarańczowym , Szary z zielonym , Szary z żółtym